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KOLEGJI UNIVERSITAR “REALD”

SENATI AKADEMIK

Nroé prot : Viers mal) . 0] 2018

Vendim

NeO 6, dat®2 ._0f 2018

Pér miratimin e hapjes se programit 2-vjecaré né “ Asistent Administrativ « té Kolegjit
Universitar “ REALD”

- ———

Bazuar né& Ligjin nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né RSH”, né Udhézimin nr.31, dat& 29.12.2017 “ Pér pércaktimin e kritereve,
dokumentacionit dhe procedurave pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e programeve té
studimit nga IAL”,né Statutin dhe Rregulloren e Kolegjit Universitar “ REALD” , né& propozimin
e Fakultetit te Ekonomisé me NrT;Z[gprot ,daté )2 . _@/ .2018, si dhe n& Vendimin e Bordit
Administrativ Nr{& prot, daté J& . ®/ .2018, Senati Akademik ,

Vendosi:

1. T& miratoj& propozimin e Fakultetit t& Ekonomisé pér hapjen e programit t& studimit 2-
vjecaré né “Asistent Administrativ ¢, pér vitin akademik 2018-2019

2. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe pércillet pér miratim t& métejshém Ministrisé s&
Arsimit,Sportit dhe Rinis&

Rektori




